第1頁  / 共2頁

臺中市政府環境保護局 112年 9月份第 3次局務會議紀錄

壹、 時間：112年 9月 19日（星期二）上午 11時 00分

貳、 地點：5-1會議室

參、 主持人：陳副局長政良代                        紀錄：陳欣儒

肆、 參加人員：如簽到單

伍、 業務簡報：

一、 空噪科報告「燃煤工業鍋爐退場進度報告」

主席裁示：

(一) 本局向本市廠商推廣使用 SRF，有關廠商對於明年燃料穩

定供應之疑慮，請釋疑並考慮試車期限是否過長。

(二) 本案係政策層面推廣運用，請於會後簽報局長知悉。

二、 大甲區清潔隊報告

主席裁示：洽悉。

陸、簡任主管督導業務報告：

一、 江主任秘書明山：日本熊本縣於 112 年 8 月 30 日來訪交流中

科、台積電建廠事宜，所提之環境相關問題，請綜計科彙整答

復。

柒、 臨時動議：修正「臺中市空氣品質改善委員會設置要點第三點、第五

點（修正草案）」

 決議：照案通過。

捌、主席裁示：

一、 有關江主任秘書所提之國慶煙火及停車場周邊環境維護，請環

第2頁  / 共2頁

衛科及清潔科於 112年 10月 1日前整體檢視並妥處，以維護市

容整潔及本市形象。另再次提醒環衛科儘速辦理本市國慶煙火

流動廁所招標事宜。

二、 台南市發生逾 7,000 起登革熱案例，疫情嚴峻不容忽視，請各

區清潔隊再行檢視相關人力及設備(例如消毒車輛之使用狀

況)，以因應疫情擴大所需之處理量能，並再強化巡、倒、清、

刷等環境管理。另巡檢人員請加強巡查轄內列管處，以防成為

疫情熱點。

散會：上午 11時 45分。